[bookmark: _GoBack]様式第８号（第１７条関係）

貸切バス等利用促進事業補助金　実績報告書

令和　　年　　月　　日

　安芸高田市長　様

申請者
住所
事業所名
　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け安高商第　号をもって補助金交付の決定を受けた安芸高田市貸切バス等利用促進事業補助金事業が完了したので、安芸高田市貸切バス等利用促進事業補助金交付要綱第１７条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。

補助金交付決定通知額　　金　　　　　　　　　　円

補助金領収済額　　金　　　　　　　　　　円

補助金領収未済額　　金　　　　　　　　　　円